
\. .\ \ "\ОНл1 1 _ 1/. 
,,..._ .... •r.f · 

/ /(/)CJ "~, ПРИКАЗ 

№ //~// -: 

« /Jf ~,а;~ 20~1 -
--~ 7 

г. Москва 

Об участии Туристическо-Поисковоrо Клуба «Горизонт» ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» в Международном форуме-фестивале «Студтуризм - 2025» 

В целях реализации плана работ Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» 

(далее - ТПК «Горизонт»), Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» на 2025/26 учебный год и развития спортивного студенческого 
туризма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить представителей ТПК «Горизонт» 04 декабря 2025 года для участия 
в официальном открытии Международного форума-фестиваля «Студтуризм -
2025» на базе кластера «Ломоносов». 

2. Помощнику проректора по безопасности, руководителю ТПК «Горизонт» 

Таранину Б.Л. предоставить в дирекции институтов списки участников не 

позднее 12 декабря 2025 года. 
3. Пропуски студентами учебных занятий 04 декабря 2025 года считать 

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в 

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А. обеспечить 

освещение мероприятия в СМИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной 
политике Федотова А.М. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.И. Замолодчиков 


